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Yleistä

yhdistyksen 28. toimintavuosi on sujunut taloudellisen laman merkeissä niin täällä kotimaassa kuin

yleismaailmallisestikin. pitkin vuotta olemme saaneet kuulla uutisia lomautuksista ja irtisanomisista.

Sikainfluenssan pelko on myös varjostanut meidän suomalaisten elämää ja olemme tulleet tutuiksi

käsidesien kanssa. Yhdistyksen hallitus on uudistanut Kaupanalan Esimiesliitto ry:n kanssa

yhteistyö- ja matkavakuutussopimuksen, joka pitää sisällään Kaupan Esimiesveteraaneja koskevan

vapaa-ajan matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen. Uusittu sopimus astui voimaan 1.1.2009 ja on

voimassa vuoden 2010 loppuun asti. Se turvaa meille edelleenkin monia hyviä jäsenetuja.

Taloudellisesti merkittävämpiä ovat olleet jäsenmaksuun sisältyvä kalenterivuosikohtainen

liittovakuutus/matkavakuutus, joka varmistaa sen, että meillä jäsenillä on aina matkalle lähtiessä

voimassa oleva matka- ja matkatavaravakuutus. Muina jäsenetuina jatkuvat myös KEY-

taskukalenteri monipuolisine tietoineen ja KEY:n voimassaolevan jäsenkortin esittämällä

veteraanijäsenillä on mahdollisuus saada hotelli-, matka-, pankkipalvelu- ja muita KEY:n sopimia

alennuksia. Esimiesveteraaneille on myös postitettu Esimiesliiton Palveluesimieslehti.

yhdistyksen taloudellinen tilanne on muuttunut tuntuvasti vuonna 2009 edellisestä vuodesta, sillä

kulupuoli on kasvanut roimasti, johtuen lähinnä liittovakuutuskulujen noususta. Kuluja ovat

lisänneet muutamat uudet maksut, joita on KEY:n yhteistyösopimuksen myötä tullut. Korkotason

lasku on pienentänyt korkotuloja, mutta vastaavasti jäsenmaksutuloja on saatu edellistä vuotta

enemmän, mikä on tasapainottanut taloutta. Kulupuolen kasvaessa näin voimakkaasti, olemme

joutuneet esittämään jäsenmaksun korottamista 30 euroon vuodelle 2010, mikä vuosikokouksessa

hyväksyttiin vilkkaan keskustelun jälkeen yksimielisesti. Yhteydenpitoa varten on

våteraanijäsenillämme ollut käytössä omat kotisivut lnternetissä. Siellä jäsenemme voivat käydä

tutustumassa yhdistyksemme toimintaan, lukea tietoja kokouksien kulusta ja tehdyistä matkoista ja

ottaa osaa itsekin mielipiteiden vaihtoon Keskustelupalstallamme' Toivomme vilkkaampaa

osallistumista ja vierailua kotisivuillemme, joita on ansiokkaasti ylläpitänyt Lauri lkola Pirkkalasta.

Kotisivujen osoite netissä: http:personal.inet.fi/yhdistys/esimiesveteraanit

Jäsenistö

yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2009 lopussa 1103 ja kasvua edelliseen vuoteen oli 55.

Yhdistykeen liittyi kertomusvuonna 110 jäsentä ja siitä erosi 55 jäsentä'

Vuoslkokous

yhdistyksen vuosikokous pidettiin Turussa 19.5.2009. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin

Niilo Vilkanen Raisiosta ja sihteeriksi Lahja Nummela Valkeakoskelta. Pöytäkirjantarkastajiksi ja

ääntenlaskijoiksi valittiin Terttu Tirkkonen Kaärinasta ja Mirja Khiari Turusta. Kokous käsitteli

sääntömääräiset asiat hyväksyen toiminta- ja tilikertomukset, todeten talouden hwin hoidetuksi.

Kokous hyväksyi hallituksen esityksen ylijäämän siirtämisestä yli/alijäämätilille. Kuultiin

tilintarkastajien lausunto ja tili- ja vastuuvapaus myöniettiin yksimielisesti tilivelvollisille-



Toimintaohjelma ja talousarvio vuodelle 2009 hyväksyttiin hallituksen esittämässä muodossa.

Vuoden 2010 jäsenmaksuksi hyväkyttiin 30 euroa.

Vuosikokouksessa käsiteltiin hallituksen esitys yhdistyksen sääntöjen muuttamiseksi pykälien 79,

1OS, 115, 129, 159, 185Ja 195 osalta. Kokous hWäkyi muutosehdotuksen keskustelujen jälkeen

ykimielisesti. Koska sääntöjen muutos vaatii kahden perättäisen yhdistyksen kokouksen

hyväksynnän 2/3 enemmistöllä, pidettiin ylimääräinen yhdistyskokous Seinäjoella 8.8.2009, mutta

siellä sääntöjen muutosesitys ei saavuttanut tarvittavaa 2/3 enemmistön kannatusta. Tästä johtuen

yhdistyksen hallitus joutuu tuomaan sääntömuutosehdotuken uudelleen käsiteltäväksi seuftlavaan

vuosikokoukseen sillä muutokella, että 185:ään ei tehdä muutokia, vaan säilytetään

alkuperäisessä muodossaan. Yhdistyksen puheenjohtajaki valittiin yksimielisesti edelleen Eva

Rasi, Turku ja varsinaisik5ijäseniki valittiin edelleen Antti Seikkilä, Naantalija Lahja Nummela,

Valkeakoski. Varajäseniksi valittiin Veikko Muhos, Petäjävesi, Marja Malen, Turku ja Lauri lkola,

Pirkkala. Tilintarkastajiksi valittiin Erkki Jaatinen, Hirvensalmija Raimo Mustonen, Selki.

Varatilintarkastajiksi valittiin Niilo Vilkanen, Raisio ja Ossi Turunen, Taivassalo.

Hallinto

Hallitus on kokoontunut seuraavassa kokoonpanossa: Eva Rasi (puheenjohtaja), Antti Seikkilä

(varapuheen-johtaja), Lahja Nummela (sihteeri), Veikko Muhos (taloudenhoitaja) ja hallituken
va!.ajäseninä ovat toimineet Marja Malen ja Lburi lkqla. Yhdistyksen tilintarkastajina sYat

vuosikokouken jälkeen toimineet Erkki Jaatinen ja Raimo Mustonen. Hallitus on kokoontunut

vuoden 2009 aikana viisi kertaa; Tampereella 25.2., Tallinnassa 15.5., Turussa 19.5., Seinäjoella 8.8.

ja Tampereella 11. marraskuuta 2009.

Muu kokoontuminen

yhdistyksemme jäsenille järjestettiin neljän päivän kylpylämatka Tallinnan kylpylöihin 14.5. -
17.5.2009. Matkalle lähtijöiden runsaus ylitti etukäteissuunnitelmat, joten jouduimme jakamaan

ryhmämme majoittumisen kahteen eri kylpylään, nopeimmin ilmoittautuneet Kalev Spa-kylpylään

ja loput piritta-kylpylään. Rentouttavaan kylpylämatkaan osallistui 42 yhdistyksemme jäsentä ja

seuralaista. Elokuussa Seinäjoella järjestettyyn KEY:n liittokokousmatkalle osallistui 24

yhdistyksemme jäsentä. Siellä pidimme aikaisemmin mainitun ylimääräisen yhdistyskokouksen

8.8.2009. Matkajärjestelyjä helpotti meidän osalta se, että Esimiesliiton piirit eri puolilta Suomea

tarjosivat meno-paluu-kyydin myös meille veteraaneille.

Talous

Yhdistyksemme tutot ovat perustuneet jäseniltä perittyyn 25 euron jäsenmaksutuloon ja

pankkitalletuksista saataviin korkotuloihin. Kaupanalan Esimieliitto KEY ry on laskuttanut Kaupan

Esimiesveteraanit ry:tä Liitto-ja järjestövakuutuksesta, Ylläpitopalvelu-maksun, YAP:n linjamaksun,

toimiston tekemästä kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä sekä jäsenrekisterin pitämisestä, jäsenpostin

lähettämisestä ja KEY-kalenterista. Muut yhdistyksen menot ovat koostuneet pääasiassa yleisten

kokousten kuluista, jäsenille järjestetystä virkistysmatkasta Tallinnaan sekä posti-, puhelin-, pankki-

ja toimistotarvikekuluista. Lisäksi piiriyhdistyksille on maksettu veteraanijäsenten osallistumisesta

liiton liittokokousmatkalle sopimuksen mukaan. Hallituken jäsenille ei ole maksettu

kokouspalkkioita eikä päivärahoja. Hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat ovat perineet matkakulunsa

omalla autolla matkustettaessa 25 senttiä/km/lisämatkustaja tai yleisten kulkuneuvojen taksan

mukaan-


